[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2020

№ 897
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района  от 10.12.2014 № 1381
Во исполнение пункта 3.2 «Плана мероприятий по предупреждению, выявлению и пресечению правонарушений и преступлений, совершаемых при реализации региональных (национальных) проектов на территории Кировской области» администрация Нолинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Порядок осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок к постановлению администрации Нолинского района от 10.12.2014 № 1381 дополнить пунктом 1.3.10 следующего содержания:
- «Соблюдения требований о контрактной системе в сфере закупок, касающихся реализации национальных (региональных) проектов, реализуемых на территории Нолинского района».
2. Состав инспекции для проведения проверки утвердить в новой редакции, согласно приложения.
Глава администрации

Нолинского района                   Н.Н. Грудцын
Разослать: дело, финансовое управление, отдел экономики, бухгалтерия.
Разместить на официальном сайте муниципального образования Нолинский район.
Плаксина Ирина Юрьевна

2-23-88

                                                                         Приложение

                                                                                 к постановлению
                                                                               администрации

                                                                                     Нолинского района

                                                                                      от 11.11.2020 № 897
СОСТАВ

инспекции для проведения проверки
	Руководитель инспекции:

	ОСТАНИНА

Ольга Николаевна
	- заместитель главы администрации Нолинского района по экономике и финансам

	Заместитель руководителя

инспекции:

	КОЩЕЕВА

Светлана Николаевна
	- заведующий отделом экономики администрации Нолинского района

	Члены инспекции:

	ЗАХАРОВА

Виктория Михайловна
	- главный специалист по закупкам отдела экономики

	ПЛАКСИНА

Ирина Юрьевна
	- главный специалист по закупкам отдела экономики

	КЛЕКОВКИНА

Кристина Александровна
	-  заведующий отделом бухгалтерского учёта администрации Нолинского района